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Spør oss om Billån Ekstra

– det trygge og fornuftige valget

Det trygge og fornuftige valget

Har du tenkt over de økonomiske konsekvensene dersom du
skulle bli syk over lengre tid, miste jobben eller bli permittert?
Vi kan ikke hindre at disse uforutsette hendelsene rammer
deg, men med Billån Ekstra kan du trygge din økonomiske
situasjon dersom det skulle skje.

Hva er Billån Ekstra?

Med Billån Ekstra kan du få dekket dine månedlige
terminbeløp (maksimum 13.000 kroner per måned) i inntil 12
måneder ved:

100 prosent sykemelding i mer enn 30 dager.•
100 prosent arbeidsledighet eller permittering i mer en 30
dager.

•

Sykehusopphold i mer enn 7 dager for selvstendig
næringsdrivende. 

•

Ved dødsfall innfris lånet med inntil 600.000 kroner.•

Billån Ekstra kan tegnes på lån til bil, båt, caravan og MC.
 
Hvem kan få Billån Ekstra?

Billån Ekstra er et unikt tilbud for SpareBank 1 Finans sine
kunder.

For å kunne tegne Billån Ekstra må du være mellom 18 og
62 år og i heltids arbeid (minimum 16 timer per uke) eller
selvstendig næringsdrivende. 

•

Videre må du ikke være kjent med eller burde hatt grunn til
å regne med forestående arbeidsledighet/permittering, og
heller ikke være kjent med eksisterende sykdom eller tegn
på senere sykdom og sykehusinnleggelse.                                         

•

Billån Ekstra er et samarbeid mellom SpareBank 1 Finans og
Genworth Financial, markedsnavnet for Financial Assurance
Company Ltd. og Financial Insurance Company Ltd.

Hva koster Billån Ekstra?

Nedenfor ser du eksempel på månedsbeløp, med og uten
Billån Ekstra.

Terminbeløp billån Terminbeløp Billån Ekstra

Kr. 2.000
Kr. 3.000
Kr. 4.000

Kr. 2.126
Kr. 3.190
Kr. 4.253

Vi har forsikringen du trenger

Med LOfavør Bilforsikring har vi et komplett tilbud på
skadeforsikring til deg som er LO-medlem.

Ta gjerne kontakt

Vil du vite mer om LOfavør Billån eller Billån Ekstra - det
trygge og fornuftige valget, tar du kontakt med din personlige
rådgiver eller ring oss på 02244. Du finner også informasjon
på LOfavørs hjemmeside - www.lofavor.no
 


